
P o s 

 

EXP 1000 
1 
2 
3 

 

EXP 600 
1 
2 
3 
4 
5 

 

RK 1000 
1 
2 
3 
4 
5 

 

RK 600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

WC 
1 

No. 

44 
55 
67 

61 
85 

177 
63 

592 

29 
51 

7 
21 
77 

8 
22 
26 
74 
30 
25 

38 

Name 

W. VENESIA 
L. BISCONTI 
S. COSSO CAMERA 

L. MAGGIO 
A. TOMIO 
C. PEREGO 
A. MARDEGAN 
J. DEMARIA 

A. SGARIBOLDI 
O. BOSSOTTO 
E. LACHIN 
A. TRUCCO 
N. SANI 

S. DI GIACOMO 
S. IERARDI 
W. BRUNO 
C. POCOBELLO 
W. REGEN 
D. ORTU 

M. BIASIOLO 

Overall BestTm 

1:09.842 
1:10.360 
1:11.884 

1:10.751 
1:11.263 
1:11.611 
1:12.348 
1:13.166 

1:11.566 
1:12.765 
1:12.862 
1:13.810 
1:14.660 

1:14.131 
1:14.148 
1:15.309 
1:15.932 
1:20.907 
1:24.156 

1:20.807 

Cla s s 

EXP 1000 
EXP 1000 
EXP 1000 

EXP 600 
EXP 600 
EXP 600 
EXP 600 
EXP 600 

RK 1000 
RK 1000 
RK 1000 
RK 1000 
RK 1000 

RK 600 
RK 600 
RK 600 
RK 600 
RK 600 
RK 600 

WC 

Model/Engine 

APRILIA 

APRILIA 

SUZUKI 

HONDA 

MOTO2 

HONDA 

KAWASAKI 

APRILIA 

KAWASAKI 

BMW 

HONDA 

TRIUMPH 

HONDA 

MOTO2 

SUZUKI 

HONDA 
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Chief of Timing & Scoring: Biolzi Simone 

Race Director: Nicolini Roberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 2 - Varano 
CRV 

Classifica Riepilogativa Qualifiche Ufficiali  

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


